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2022
	Verv
	Navn
	Mobil
	e-post



	Leder
	Marita Sande
	92246460
	marita.sande@hustadvika.kommune.no

	Nest leder
	Eva Marie Holten
	48090311
	evamarieholten@gmail.com

	Kasserer
	Elli Lohmussaar
	97827567
	elli.lohmussaar@mrfylke.no

	Kasserer (Midlertidig)
	Astrid Husøy
	41454716
	astrid.husoy@mrfylke.no

	Opplærings / Miljø ansvarlig
	Laila Kristin Borge Johansen
	40909396
	Laila.kristin.borge.johansen@hustadvika.kommune.no

	Styremedlem, Sekretær
	Sissel Røgh Stakvik
	90036053
	sissel.stakvik@hustadvika.kommune.no

	Styremedlem, Fane 2 ansvarlig
	Merete Rødal
	95961024
	mereteroedal@hotmail.com

	Leder seksjon helse og sosial

Personlig vara
	Tor Gunnar Johansen
	91788799
	tor.gunnar.johansen@gmail.com

	Leder seksjon, kirke, kultur og oppvekst

Personlig vara
	Karin Røstad Sunde

Reidun Bjerkevoll
	90792370

41634631
	karin_sunde66@hotmail.com
reidun_69@hotmail.com

	Leder seksjon samferdsel/teknisk

Personlig vara
	Grete Kristin Nogva

Lena Gautvik
	97156776

91125968
	grete.mor@hotmail.com
lenagautvik@hotmail.com

	Leder seksjon kontor / adm

Personlig vara
	Astrid Husøy

Bente Feltstykket
	41454716

97408182
	astrid.husoy@mrfylke.no kontor.hjemme@gmail.com

	Leder ungdomstillitsvalgt

Personlig vara
	Håkon Sande Varhol

Anna Marie I Eidem
	46633751

40094583
	håkonsande3@gmail.com 

anneeidem87@outlook.com

	Leder pensjonisttillitsvalgt

Personlig vara
	Jens Petter Husøy

Finn Sandblåst
	46763823

90864473
	jens.petter.husoy@hotmail.no

safinn49@gmail.com

	Styremedlem / Frikjøpt Tillitsvalgte 
	Tor Gunnar Johansen
	48294107 
	tor.gunnar.johansen@hustadvika.kommune.no

	1 Vara for øvrige styremedlem, (ikke pers vara)
	Mona Løkset
	90158007
	mlokset70@gmail.com

	2 Vara for øvrige styremedlem, (ikke pers vara)
	May Elisabeth Sagelv
	90668802
	mayelisabeth_s@hotmail.com

	3 Vara for øvrige styremedlem, (ikke pers vara)
	mangler
	
	



